News Release

2023 年 6 月 8 日

各位

株式会社コーセーアールイー

（コード 3246 東証スタンダード市場・福証）

グランフォーレ日吉レジデンス 第１３回優良事業表彰受賞のお知らせ

― 中高層分譲住宅部門（中規模中高層分譲事業）―

株式会社コーセーアールイー（本社：福岡市中央区赤坂一丁目 15 番 30 号、代表取締役社長：諸藤

敏一）は、「グランフォーレ日吉レジデンス」が一般社団法人全国住宅産業協会の「第１３回優良事業

表彰」を受賞いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

この表彰は、一般社団法人全国住宅産業協会の会員企業各社が応募した全国のマンションの中から

独創性、先進性、事業性などに優れた優良なプロジェクトを実施した会員表彰する制度であります。

本プロジェクトは、福岡の中心部である天神から西鉄大牟田線の特急で約 30 分の「西鉄久留米」駅

から徒歩 11 分に位置しており、福岡市への交通利便性が良く、徒歩 5 分の「六ツ門・シティプラザ

前」バス停からは九州の空の玄関口である福岡空港までの直行バスも運行されております。

周辺には久留米市役所、シティプラザ等の公共施設や銀行、郵便局、ショッピングセンター等の施

設が徒歩圏内に位置し、利便性に優れた立地となっております。

商品企画としましては、南面の開放感を活かし、暮らしやすいデザインとしております。本物件は

久留米市の中では都心エリアでありながら、開放感を享受できる希少なロケーションであり、全戸南

面バルコニーを中心として、採光や通風を高め、敷地計画から空間設計までトータルに配慮しまし

た。建物の外観には変化をもたせるためにマリオンを採用し、周辺の街並みに融合する意匠で表現し

ました。また、住まう方々を優しく迎え入れるために、安心の歩車分離設計とし、人と車が安全にア

プローチできる配置計画を実現しました。

その結果、購入者の方々からも住んでよかったとの高い評価の声もいただいております。

今回の受賞は、地域に根差した住環境の創造への取り組みを総合的に評価いただいいたものと考え

ております。

【プロジェクト概要】

物 件 名 グランフォーレ日吉レジデンス

総 戸 数 59 戸

所 在 地 福岡県久留米市日吉町 22 番 2

交 通 西鉄電車天神大牟田線 西鉄久留米駅 徒歩 11 分 （西鉄福岡(天神)駅へ特急で約 30 分）

構 造 ・ 規 模 鉄筋コンクリート造 地上 13 階建

お問い合わせ先    株式会社コーセーアールイー 管理部       TEL：092-722-6677

南面の開放感とゆとりの敷地を活かし、ワイド

スパンのモダンな印象の外観

潤いの緑と共に、年々風格を増す佇まいの

あるエントランスアプローチ

開放感のあるガラス扉で内外をつなげたエントランスホールと

柔らかな気品を感じさせる迎賓空間を抜けると静穏なラウンジ